
UCHWAŁA NR XXIII/215/2020 
RADY POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 27 listopada 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Mieleckiego na 2020 rok

Na podstawie art. 12pkt5 i8  ustawy z dnia 5 czerwca l998roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 220, art. 22i, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z20 l9 r. poz. 869, zpóźn. zm.), Rada Powiatu 
Mieleckiego uchwala, co następuje;

§ 1. W uchwale Nr XIV/137/2019 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Powiatu Mieleckiego na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany:
1. Dokonuje się zmiany nazwy zadania inwestycyjnego oraz wprowadzenia nowego zadania inwestycyjnego, 
zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Mieleckiego, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
Powiatu Mieleckiego

Marek Paprocki

Id: 3E927EAF-434C-4988-AD07-C40A02D11B87. podpisany Strona 1



Załącznik Nr i do uchwały Nr XXIU/215/2020

Rady Powiatu Mieleckiego

z dnia 27 listopada 2020 r.

W planie wydatków budżetowych w zakresie wydatków majątkowych dokonuje się:

1) wprowadzenia nowego zadania inwestycyjnego pn. „Dofinansowanie zakupu ambulansu medycznego 
z niezbędnym wyposażeniem na potrzeby Powiatowej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Mielcu” na kwotę 
600 000 zł. W/w zadanie planowane jest w dziale 851 Ochrona zdrowia rozdział 85141 Ratownictwo 
medyczne grupa 1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne.

2) zmiany nazwy zadania inwestycyjnego. Zadanie inwestycyjne pn. „Zakup sprzętu informatycznego na 
potrzeby Starostwa Powiatowego” otrzymuje nazwę „Zakup sprzętu informatycznego i środków trwałych”.

Przewodniczący Rady 
Powiatu Mieleckiego

Marek Paprocki

id: 3E927EAF-434C-49S8-AD07-C40A02DHB87. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/215/2020

Rady Powiatu Mieleckiego

z dnia 27 listopada 2020 r.

ł. Zmiany w planie dochodów budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
050 Rybołówstwo i rybactwo -1 000,00

05095 Pozostała działalność -1 000,00
0690 Wpływy z różnych opłat -1 000,00

600 Transport i łączność 1 000,00
60095 Pozostała działalność i 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1000,00
710 Działalność usługowa 5 412,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 5 412,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 5 412,00

720 Informatyka -5 524,00
72095 Pozostała działalność -5 524,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

-5 524,00

750 Administracja publiczna -411 186,00
75020 Starostwa powiatowe -411186,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

-411 186,00

801 Oświata i wychowanie 25 943,40
80195 Pozostała działalność 25 943,40

0970 Wpływy z różnych dochodów 25 943,40
852 Pomoc społeczna 129 549,90

85202 Domy pomocy społecznej 120 000,00
0830 Wpływy z usług 120 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 9 549,90

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

9 549,90

Razem: - 255 804,70

2. Zmiany w planie wydatków budżetu

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana
050 Rybołówstwo i rybactwo -1 000,00

05095 Pozostała działalność -1 000,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) -1 000,00

600 Transport i łączność 1 000,00

Id: 3E927EAF-434C-498S-AD07-C40A02DI1B87. podpisany Strona 1



60095 Pozostała działalność 1 000,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 1 000,00

710 Działalność usługowa 5 412,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 5 412,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art, 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 5 412,00

720 Informatyka -6 498,00
72095 Pozostała działalność -6 498,00

1601
Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 
4 pkt 1 ustawy)

-5 524,00

1602
Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

-974,00

750 Administracja publiczna -410 212,00
75020 Starostwa powiatowe -410 212,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 172 865,00

1601
Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane 
środkami, o których mowa w art, 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 
4 pkt 1 ustawy)

-411 186,00

1602
Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy (art, 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

-171 891,00

801 Oświata i wychowanie - 774 056,60
80115 Technika 250 000,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 250 000,00
80116 Szkoły policealne -520 000,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) -520 000,00
80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 170 000,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 170 000,00
80195 Pozostała działalność -574 056,60

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) - 600 000,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 22 000,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 3 943,40

851 Ochrona zdrowia 600 000,00
85141 Ratownictwo medyczne 600 000,00

1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycje (art. 236 ust. 4 pkt. 1 ustawy) 600 000,00

852 Pomoc społeczna 129 549,90
85202 Domy pomocy społecznej 129 549,90

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 108 000,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 12 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 9 549,90
1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 9 549,90

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 100 000,00
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 60 000,00

Id: 3E927EAF-434C-4988-AD07-C40A02D11BS7. podpisany Strona 2



1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 60 000,00
85410 Internaty i bursy szkolne 10 000,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art, 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 10 000,00
85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 30 000,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 30 000,00
Razem: - 255 804,70

Przewodniczący Rady 
Powiatu Mieleckiego

Marek Paprocki

Id: 3E927EAE-434C-4988-AD07-C40A02D11BS7. podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXHI/215/2020

Rady Powiatu Mieleckiego

z dnia 27 listopada 2020 r.

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XIV/137/2019 

Rady Powiatu Mieleckiego
z dnia 19 grudnia 2019 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Mieleckiego
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

D ział Rozdział N azw a celow a p o d m io to w a

600 Transport i łączność 300 000,00
60014 D rogi publiczne pow iatow e 300 000,00

Dotacja celowa dla Gminy Radomyśl Wielki z przeznaczeniem 
na zimowe utrzymanie dróg powiatowych 100 000,00
Dotacja celowa dla Gminy Borowa z przeznaczeniem na 
zimowe utrzymanie dróg powiatowych 100 000,00
Dotacja celowa dla Gminy Przecław z przeznaczeniem na 
zimowe utrzymanie dróg powiatowych 100 000,00

851 Ochrona zdrowia 2 289 597,62
85111 Szpitale ogólne 2 214 597,62

Dotacja celowa dla Szpitala Specjalistycznego w Mielcu z 
przeznaczeniem na dofinansowanie przebudowy oddziałów 
szpitalnych

1 363 697,62

Dotacja celowa dla Szpitala Specjalistycznego im. E. 
Biernackiego w Mielcu z przeznaczeniem na finansowanie 
zadari związanych ze zwalczeniem zakażenia, zapobieganiem 
rozprzestrzenianiu się, profilaktyką oraz zwalczaniem skutków 
choroby zakaźnej wywołanej wirusem SARS-CoV-2 zwanej 
„COVID-19”

317 400,00

Dotacja celowa dla Szpitala Specjalistycznego im. E. 
Biernackiego w Mielcu z przeznaczeniem na. finansowanie 
zadań związanych ze zwalczeniem zakażenia, zapobieganiem 
rozprzestrzenianiu się, profilaktyką oraz zwalczaniem skutków 
choroby zakaźnej wywołanej wirusem SARS-CoV-2 zwanej 
„COVID-19”

425 500,00

Dotacja celowa dla Szpitala Specjalistycznego im. E. 
Biernackiego w Mielcu z przeznaczeniem realizację zadania pn. 
„Zakup zestawu endoskopowego na potrzeby Pracowni 
Endoskopowej w Szpitalu Specjalistycznym im. E. 
Biernackiego w Mielcu”

83 000,00

Dotacja celowa dla Szpitala Specjalistycznego im. E. 
Biernackiego w Mielcu z przeznaczeniem na dofinansowanie 
działalności, w szczególności na zakup urządzeń medycznych, 
odzieży i środków ochrony przeznaczonych do przeciwdziałania
1 zwalczania choroby zakaźnej wywołanej wirusem SARS-CoV-
2 zwanej „COVID-19”

25 000,00

85141 Ratow nictw o m edyczne 675 000,00

Dotacja celowa dla Powiatowej Stacji Pogotowia Ratunkowego 
Samodzielny Publiczny Zakład w Mielcu na zakup sprzętu i 
oprogramowania celem dostosowania posiadanych rozwiązań 
do zapewnienia sprawnej łączności pomiędzy zespołami 
ratownictwa medycznego i dyspozytorniami.

75 000,00

Dotacja celowa dla Powiatowej Stacji Pogotowia Ratunkowego 
Samodzielny Publiczny Zakład w Mielcu z przeznaczeniem na 600 000,00

Id: 3E927EAF-434C-4988-AD07-C40A02DI1B87. podpisany Strona I



dofinansowanie zakupu ambulansu medycznego wraz z 
niezbędnym wyposażeniem

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 260 000,00
85311 R ehabilitacja zaw odow a i społeczna osób niepełnospraw nych 260 000,00

Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów uczestnictwa osób z 
Powiatu Mieleckiego w Warsztatach Terapii Zajęciowej w 
Mielcu, w Baranowie Sandomierskim i Tarnobrzegu

855 Rodzina 716 000,00
85508 Rodziny zastępcze 130 000,00

Dotacje celowe na utrzymanie dzieci z Powiatu Mieleckiego 
przebywających w rodzinach zastępczych na terenie innych 
powiatów

85510 D ziałalność p laców ek  opiekuńczo-w ychow aw czych 586 000,00

Dotacje celowe na utrzymanie dzieci z Powiatu Mieleckiego 
przebywających w placówkach opiekuńczo - wychowawczych 
na terenie innych powiatów

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 000,00

90019
W pływy i w ydatki zw iązane z  grom adzeniem  środków  z  opłat i 
kar za  korzystanie ze środow iska 200 000,00

Dotacja celowa dla Gminy Miejskiej Mielec z przeznaczeniem 
na dofinansowanie likwidacji niskosprawnych i 
wyeksploatowanych kotłów na paliwo stale i ich wymiany na 
kotły gazowe u osób fizycznych na terenie Gminy Miejskiej 
Mielec

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 57 000,00
92105 Pozostałe zadania  w  zakresie kultury 27  000,00

Dotacja celowa dla Gminy Miejskiej Mielec na realizację 
zadania pn. „XXIII Mielecki Festiwal Muzyczny” 20 000,00
Dotacja celowa dla Gminy Miejskiej Mielec na dofinansowanie 
zadania pn. Wydanie książki "Nierozstrzelana pamięć. Mielecki 
Słownik Katyński”.

7 000,00

92116 Biblioteki 30 000,00

Dotacja celowa dla Gminy Miejskiej Mielec w związku z 
powierzeniem zadań w zakresie prowadzenia powiatowej 
biblioteki publicznej

Razem: 4 422 597,62
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

010 Rolnictwo i łowiectwo 80 000,00
01005 M elioracje wodne 80  000,00

Dotacje celowe z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie wód i 
urządzeń wodnych

755 Wymiar sprawiedliwości 190 080,00
75515 N ieodpłatna pom oc praw na 190 080,00

Dotacja celowa z przeznaczeniem prowadzenie punktów 
nieodpłatnej pomocy prawnej

801 Oświata i wychowanie 9 333 142,60
80101 Szkoły podstaw ow e 2 918 310,00

Dotacja podmiotowa na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową -  Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
Mistrzostwa Sportowego im. G. Lato w Mielcu

1 400 789,00

Dotacja podmiotowa na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową -  Mielecka Szkoła Podstawowa 
„Piłkarskie Nadzieje” w Mielcu

1 517 521,00

80115 Technika 1 215 411,00

Id: 3E927EAF-434C-4988-AD07-C40A02D1IB87. podpisany Strona 2



Dotacja podmiotowa na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową -  Zespół Szkół w Radomyślu Wielkim 
-  Stowarzyszenie Szkoła dla Wszystkich - Technikum

1 215 411,00

80116 Szkoły  policealne 1 100 000,00

Dotacja podmiotowa na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową -  Medyczna Szkoła Policealna w 
Mielcu

260 000,00

Dotacja podmiotowa na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową -  Mielecka Szkoła Biznesu Policealne 
Studium Zawodowe dla Dorosłych w Mielcu

375 000,00

Dotacja podmiotowa na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową -  Policealna Szkoła w Mielcu 140 000,00
Dotacja podmiotowa na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową -  Policealna Szkoła Zawodowa SIGMA 
w Mielcu

325 000,00

80117 Branżow e Szko ły  1 i 11 stopnia 678 646,00

Dotacja podmiotowa na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową -  Zespół Szkół w Radomyślu Wielkim 
-  Branżowa Szkoła I i II stopnia

678 646,00

80120 L icea  ogólnokształcące 2 359 078,00

Dotacja podmiotowa na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową -  Niepubliczne Liceum 
Ogólnokształcące dla Dorosłych w Mielcu

231 562,00

Dotacja podmiotowa na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową -  Liceum Ogólnokształcące dla 
Dorosłych SIGMA w Mielcu

104 916,00

Dotacja podmiotowa na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową -  Liceum Ogólnokształcące w Mielcu 157 405,00
Dotacja podmiotowa na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową -Niepubliczne Liceum 
Ogólnokształcące im. G. Lato w Mielcu

1 474 814,00

Dotacja podmiotowa na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową -  Zespół Szkół w Radomyślu Wielkim 
— Stowarzyszenie Szkoła dla Wszystkich - Liceum 
Ogólnokształcące dla Dorosłych

83 127,00

Dotacja podmiotowa na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową -  Niepubliczne Liceum Mistrzostwa 
Sportowego „Piłkarskie Nadzieje” w Mielcu

307 254,00

80144 Inne fo rm y  kształcenia osobno niewym ienione 1 019 849,00

Dotacja podmiotowa na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową -  Niepubliczna Szkoła Przysposabiająca 
do Pracy w Pniu -  Stowarzyszenie „Nasza Gmina”

i 019 849,00

80150

R ealizacja zadań w ym agających stosow ania specjalnej 
organizacji nauki i m etod  p racy  d la  dzieci i m łodzieży w 
szkołach podstaw ow ych, gimnazjach, liceach  
ogólnokształcących, łiceach profilow anych i szkołach  
zaw odow ych oraz szkołach artystycznych

13 891,00

Dotacja podmiotowa na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową -  Mielecka Szkoła Podstawowa 
Mistrzostwa Sportowego „Piłkarskie Nadzieje” w Mielcu

13 891,00

80153
Zapewnienie uczniom  praw a  do bezpłatnego dostępu do  
podręczników , m ateriałów  edukacyjnych lub m ateriałów  
ćw iczeniow ych

27  957,60

Dotacja podmiotowa na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową -  Mielecka Szkoła Podstawowa 
Mistrzostwa Sportowego „Piłkarskie Nadzieje” w Mielcu

15 681,60

Dotacja podmiotowa na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową -Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
Mistrzostwa Sportowego im. G. Lato w Mielcu

12 276,00

851 Ochrona zdrowa 35 000,00

Id: 3E927EAF-434C-4988-AD07-C40A02D11B87. podpisany Strona 3



85195 P ozostała działalność 35 000,00

Dotacje celowe na wspieranie zadań publicznych z zakresu 
ochrony i promocji zdrowia

852 Pomoc społeczna 1 361 913,40
85203 O środki w sparcia 1361  913,40

Dotacja celowa na pokrycie wydatków Polskie Stowarzyszenie 
na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną Kolo w 
Mielcu Środowiskowy Domu Samopomocy w Mielcu

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 177 000,00
85395 P ozostała działalność 177 000,00

Dotacje celowe na wspieranie zadań publicznych z zakresu 
polityki społecznej 15 000,00
Dotacje celowe związane z realizacją projektu pn. „Szansa na 
zatrudnienie” związane z doposażeniem stanowisk pracy 162 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 117198,00
85404 W czesne w spom aganie rozw oju dziecka 897 711,00

Dotacja podmiotowa na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową -  Ośrodek Rehabilitacyjno -  
Edukacyjno -  Wychowawczy w Mielcu - Polskie 
Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością 
Intelektualną Koło w Mielcu

24 212,00

Dotacja podmiotowa na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową -  Ośrodek Rewalidacyjno -  
Wychowawczy w Pniu -  Stowarzyszenie „Nasza Gmina”

179 479,00

Dotacja podmiotowa na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową -  Niepubliczna Poradnia 
Psychologiczno -  Pedagogiczna Zuzia w Mielcu

96 845,00

Dotacja podmiotowa na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową -Niepubliczna Specjalistyczna 
Poradnia Wczesnego wspomagania Rozwoju w Mielcu -  
Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością 
Intelektualną Koło w Mielcu

597 175,00

85410 Internaty i bursy szkolne 425 051,00

Dotacja podmiotowa na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową -  Internat Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa Mistrzostwa Sportowego im. G. Lato w Mielcu

112 410,00

Dotacja podmiotowa na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową -  Internat Niepubliczne Liceum 
Mistrzostwa Sportowego im. G. Lato w Mielcu

312 641,00

85419 O środki rew alidacyjno - wychowawcze 4 794 436,00

Dotacja podmiotowa na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową -  Ośrodek Rehabilitacyjno -  
Edukacyjno -  Wychowawczy w Mielcu - Polskie 
Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością 
Intelektualną Koło w Mielcu

3 395 345,00

Dotacja podmiotowa na pokrycie wydatków związanych z 
działalnością statutową -  Ośrodek Rewalidacyjno -  
Wychowawczy w Pniu Stowarzyszenie „Nasza Gmina”

1 399 091,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 180 000,00
92105 Pozostałe zadania w  za foesie  ku łtm y 60 000,00

Dotacje celowe na wspieranie zadań publicznych z zakresu 
kultury

92120 O chrona zabytków  i opieka nad  zabytkam i 120 000,00

Dotacje celowe na wspieranie zadań publicznych w zakresie 
zabytków, wpisanych do rejestru zabytków

Id: 3E927EAF-434C-498S-AD07-C40A02DI1B87. podpisany Strona 4



Parafia Rzymskokatolicka w Padwi Narodowej - 
Zabezpieczenie, zachowanie i utrwalenie substancji zabytku 
przed zawilgoceniem i zagrzybieniem ścian zakrystii 
przedsionka bocznego od strony południowo -  zachodniej 
kościoła parafialnego p.w. Św. Bartłomieja w Padwi Narodowej

6 000,00

Parafia Rzymskokatolicka w Tuszowie Narodowym - 
Zabezpieczenie, zachowanie i utrwalenie substancji chóru 
muzycznego w kościele parafialnym p.w. Matki Bożej 
Wspomożenia Wiernych w Tuszowie Narodowym

15 000,00

Parafia Rzymskokatolicka w Sarnowie -  Odnowienie okładzin 
architektonicznych ścian i sufitu kościoła parafialnego p.w. 
Najświętszego Serca Pana Jezusa w Sarnowie

23 000,00

Parafia Rzymskokatolicka w Książnicach -  Całkowite 
odtworzenie czterech okien, w tym ościeżnic w zabytkowym 
kościele parafialnym w Książnicach

16 000,00

Parafia Rzymskokatolicka w Gawłuszowicach - Wykonanie 
stabilizacji konstrukcyjnej części składowej zabytku, 
odnowienie pokrycia dachowego kruchty bocznej i sobót (strona 
południowo -  zachodnia) w zabytkowym drewnianym kościele 
p.w. Św. Wojciecha w Gawłuszowicach

30 000,00

Parafia Rzymskokatolicka w Wadowicach Dolnych -  
Odnowienie tynków wewnętrznych i okładzin 
architektonicznych z uwzględnieniem charakterystycznej dla 
tego zabytku kolorystyki wnętrza zabytkowego kościoła 
parafialnego p.w. Św. Franciszka z Asyżu w Wadowicach 
Dolnych

15 000,00

Anna i Jacek Zając -  Odnowienie elewacji frontowej, 
odtworzenie okien, drzwi i więżby dachowej wraz z pokryciem 
dachowym na zabytkowym budynku mieszkalnym przy ul. 
Rynek 25 w Mielcu

15 000,00

926 Kultura fizyczna 90 000,00
92605 Zadania  w zakresie kultury fizyczne j 90 000,00

Dotacje celowe na wspieranie zadań publicznych z zakresu 
kultury fizycznej

Razem: 2 113 493,40 15 450 340,60

Przewodniczący Rady 
Powiatu Mieleckiego

Marek Paprocki

Id: 3E927EAF-434C-4988-AD07-C40A02D11B87. podpisany Strona 5



UZASADNIENIE

1. Załącznikiem Nr 1 dokonuje się zmiany nazwy zadania inwestycyjnego oraz wprowadzenia 
nowego zadania inwestycyjnego.

2. Załącznikiem Nr 2 dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu z następujących 
tytułów:

Dział 050 rozdział 05095 Pozostała działalność. Zmienia się klasyfikację budżetową dochodów i 
wydatków budżetu w zakresie rejestracji jachtów i innych jednostek pływających. Prawidłowa klasyfikacja 
to dział 600 rozdział 60095 Pozostała działalność.

Dział 710 rozdział 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii. Zwiększa się plan o kwotę 5 412 zł z 
tytułu wpływu kosztów postępowania dotyczącego weryfikacji gleboznawczej klasyfikacji giuntów działek.

Dział 720 rozdział 72095 Pozostała działalność. Na podstawie aktualizacji budżetu projektu pn, 
„Podkarpacki System Informacji Przestrzennej” zmniejsza się płan dotacji celowej środków europejskich o 
kwotę 5 524 zł.

Dział 750 rozdział 75020 Starostwa powiatowe. Na podstawie aktualizacji budżetu projektu pn, 
„Przebudowa zdegradowanych obiektów na terenie MOF Mielec w celu nadania im nowych funkcji 
społecznych” zmniejsza się plan dotacji celowej środków europejskich o kwotę 411 186 zl.

Dział 801 rozdział 80195 Pozostała działalność. Na podstawie otrzymanych środków Ministra Edukacji i 
Kuratora Oświaty dokonuje się zwiększenia planu o kwotę 25 943,40 zł z przeznaczeniem na nagrody dla 
nauczycieli.

Dział 852 rozdział 85202 Domy pomocy społecznej. Zwiększa się plan o kwotę 120 000 zl z tytułu 
odpłatności za pobyt mieszkańców w Domu Pomocy Społecznej w Mielcu.

Dział 852 rozdział 85203 Ośrodki wsparcia. Na podstawie decyzji Wojewody Podkarpackiego zwiększa 
się plan dotacji celowej budżetu państwa o kwotę 9 549,90 zl z przeznaczeniem na finansowanie ośrodków 
wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi.

Ponadto w planie wydatków budżetu dokonuje się następujących przeniesień:
1) dokonuje się przeniesienia kwoty 600 000 zł z działu 801 rozdział 80195 Pozostała działalność do działu 
851 rozdział 85141 Ratownictwo medyczne z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu ambulansu 
medycznego z niezbędnym wyposażeniem na potrzeby Powiatowej Stacji Pogotowia Ratunkowego w 
Mielcu,
2) w dziale 801 oraz 854 w związku ze spadkiem lub wzrostem liczny uczniów (wychowanków) 
niepublicznych i publicznych szkól i placówek zarówno w ciągu roku szkolnego 2019/2020 w stosunku do 
planowanej liczby, jak i w związku z naborem na rok szkolny 2020/2021.

3. Załącznikiem Nr 3 dokonuje się aktualizacji zestawienia planowanych kwot dotacji udzielanych 
z budżetu powiatu.

Id: 3E927EAF-434C-498S-AD07-C40A02D1IB87. podpisany Strona 1


